АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» января 2023 г.	                                                                                                № 2
г. п. Зеленоборск

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения  Зеленоборск от 14.11.2022 № 170
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Признание граждан
малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях в городском поселении Зеленоборск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск:

               1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 14.11.2022 № 170 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском поселении Зеленоборск»:
1.1. В Приложении:
1.1.1. В 6 абзаце    подпункта 1.3.5  слова «информацию о государственном учреждении-Клиентская служба в Советском районе государственного учреждения-Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Советском районе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (межрайонное) (далее-Государственное учреждение-Клиентская служба в Советском районе Управления Пенсионного фонда Российской Федерации)» заменить словами «информацию о Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации;»;
1.1.2. В 9 абзаце    пункта 2.2  слова «государственным учреждением-Клиентская служба в Советском районе Управления Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации;»;
1.1.3. В абзаце ё подпункта 2.6.2   слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации;»;
1.1.4. В 11 абзаце    подпункта 2.6.3  слова «Государственном учреждении-Клиентская служба в Советском районе Управления Пенсионного фонда Российской Федерации)» заменить словами «Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации;».
2. «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования.

Глава городского поселения Зеленоборск			                                      С.В. Леднева